Federazione
Motociclistica
ltaliana

Campionato Regionale Motocross

2025

%L Y O/ 0/ECt
, s Comitato Regionale Lombardia

Over MX1 - Gara 2

Cremona 22 06 25

Ordinato per posizione Laptimes mgmb?nlhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 -# 45 SPOLDI I. 19:27.112 Po. 4 - # 94 TRESSOLDI E. +16.350 Po. 7 - # 192 LOCATI A. +1:04.791
1 1:47.003 +03.465  16:58:43.991 55,512 1 1:43.744 +00.154  16:58:43.522 57,256 1 1:55.702 +07.165  16:58:52.690 51,339
2 e 17:00:27.529 57,370 2 1:46.640 +03.050 17:00:30.162 55,701 2 17:00:41.227 54,728
3 1:43.901 +00.363  17:02:11.430 57,170 ERE 1:43. 590 N 17:02:13.752 57,341 3 1:49.380 +00.843  17:02:30.607 54,306
4 1:44.554 +01.016  17:03:55.984 56,813 ERN 1:23.590 N — 17:02:13.752 0,000 4 1:49.931 +01.394  17:04:20.538 54,034
5 1:.44.628 +01.090  17:05:40.612 56,773 4 1:44.690 +01.100  17:03:58.537 56,739 5 1:53.545 +05.008 17:06:14.083 52,314
6  1:44.099 +00.561 17:07:24.711 57,061 5 1:46.382 +02.792  17.05:44.919 55,837 6  1:52.826 +04.289  17:08:06.909 52,647
7 1:44.452 +00.914  17:09:09.163 56,868 6 1:52.117 +08.527 17.07:37.036 52,980 7  1:54.598 +06.061 17:10:01.507 51,833
8  1:45.996 +02.458  17:10:55.159 56,040 7 1:49.598 +06.008 17:09:26.634 54,198 8  1:50.035 +01.498  17:11:51.542 53,983
9  1:47.286 +03.748  17:12:42.445 55,366 8  1:47.864 +04.274  17:11:14.498 55,069 9 1:50.564 +02.027 17:13:42.106 53,725
10 1:48.138 +04.600 17:14:30.583 54,930 9 1:47.471 +03.881 17:13:01.969 55271 10 1:56.271 +07.734  17:15:38.377 51,088
11  1:53.517 +09.979  17:16:24.100 52,327 10 1:50.268 +06.678  17:14:52.237 53,869 11  1:50.514 +01.977 17:17:28.891 53,749
Po. 2 - # 720 GILBERTI P. Iilfi]l?rlgnéoo 11  1:48.213 +04.623  17:16:40.450 54,892 Po. 8 - # 95 ZANINI E. . Tf[fupnznéos
1 1:49.023 +05.087  16:58:46.011 54,484 Po.5 - # 343 DEDOLA I. Tf;gr_':,";‘é 1 1:56.877 +04.012  16:58:53.865 50,823
2 1:44.556 +00.620  17:00:30.567 56,812 1 1:51.235 +03.739  16:58:48.223 53,400 P 1:52.865 D 17:00:46.730 52,629
3 1.44.313 +00.377  17:02:14.880 56,944 2 1:47.534 +00.038  17.00:35.757 55,238 3 1:53.649 +00.784  17:02:40.379 52,266
4 1:44.433 +00.497  17:03:59.313 56,879 3 1:48.467 +00.971  17:02:24.224 54,763 4 1:53.244 +00.379  17:04:33.623 52,453
5 1:44.389 +00.453  17:05:43.702 56,903 4 1:48.097 +00.601  17:04:12.321 54,951 5 1.53.488 +00.623  17:06:27.111 52,340
6 e 17:07:27.638 57,151 5 1:49.174 +01.678  17:06:01.495 54,409 6  1:54.341 +01.476  17:08:21.452 51,950
7 1:47.671 +03.735  17:09:15309 55,168 6 1:50.783 +03.287 17:07:52.278 53,618 7  1:55.468 +02.603  17:10:16.920 51,443
8 1:48.289 +04.353  17:11:03.598 54,853 7 1:48.919 +01.423  17:09:41.197 54,536 8 1:54.599 +01.734  17:12:11.519 51,833
9  1:.48.411 +04.475  17:12:52.009 54,791 8 | bl e 17:11:28.693 55,258 9 1:58.242 +05.377  17:14:09.761 50,236
10 1:50.258 +06.322 17:14:42.267 53,874 9  1:49.191 +01.695 17:13:17.884 54,400 10 1:58.931 +06.066 17:16:08.692 49,945
11 1:53.753 +09.817 17:16:36.020 52,218 10  1:49.795 +02.299 17:15:07.679 54,101 11  1:56.693 +03.828  17:18:05.385 50,903
Po. 3 - # 999 ABRUZZO C. [:f:fl:rénﬂ 11 1:52.960 +05.464  17:17:00.639 52,585 Po.9 - # 142 VERDI M. . [{If;;r;{;%
1 1:52.242 +06.378  16:58:49.230 52,921 Po. 6 - # 503 BAGNARELLI M. E'ff‘f'gg% 1 2:04.793 +12.659  16:59:01.781 47,599
2 e 17:00:35.094 56,110 1 1:49.776 +03.729 16:58:50.142 54,110 2 1:54.420 +02.286  17:00:56.201 51,914
3 1:45.962 +00.098  17:02:21.056 56,058 I 1:46.00 7 17:00:36.189 56,013 3 1:55.163 +03.029 17:02:51.364 51,579
4 1:46.785 +00.921  17:04:07.841 55,626 3 1:47.290 +01.243  17:02:23.479 55364 4  1:53.675 +01.541  17:04:45.039 52,254
5 1:47.200 +01.336  17:05:55.041 55,410 4 1:47.444 +01.397  17:04:10.923 55,285 5 e 17:06:37.173 52,972
6  1:48.006 +02.142  17:07:43.047 54,997 5 1:49.388 +03.341  17:06:00.311 54,302 6 1:54.588 +02.454  17:08:31.761 51,838
7 1:47.052 +01.188  17:09:30.099 55,487 6  1:48.955 +02.908 17.07:49.266 54,518 7 1:55.270 +03.136  17:10:27.031 51,531
8  1:46.739 +00.875  17:11:16.838 55,650 7 1:50.709 +04.662 17:09:39.975 53,654 8 1:55.917 +03.783  17:12:22.948 51,244
9  1:45.967 +00.103  17:13:02.805 56,055 8 1:50.737 +04.690 17:11:30.712 53,641 9  1:56.054 +03.920 17:14:19.002 51,183
10 1:46.815 +00.951  17:14:49.620 55,610 9  1:50.152 +04.105 17:13:20.864 53,925 10 1:54.521 +02.387 17:16:13.523 51,868
11 1:49.321 +03.457 17:16:38.941 54,335 10 1:50.996 +04.949  17:15:11.860 53,515 11  1:54.054 +01.920 17:18:07.577 52,081
11 1:53.900 +07.853  17:17:05.760 52,151
Fastest lap: 1:43.538
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Federazione
Motociclistica
ltaliana

Campionato Regionale Motocross

2025

%L Y O/ 0/ECt
, s Comitato Regionale Lombardia

Cremona 22 06 25 Over MX1 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmb?nlhg

Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 10 - # 172 ARDENGHIS. . TE;’SEZ 1 2:06.569 +10.388  16:59:03.557 46,931 2 2:01.227 +02193  17:01:03.739 48,999
1 207130 L1083 165900118 46724 Pl 1561 17:00:50.738 51,127 W 1:59.03 17:03:02.773 49,902
5 1663 c03687 170100752 50929 3 2:02.040 +05.859  17:03:0L778 48,673 4 1:59364 +00.330  17:05:02.137 49,764
3 157110 coa163 170257862 50722 4 157421 +01.240  17:04:59.199 50,587 5 2.00.730 +01696  17:07:02.867 49,201
4 155402 02455 170853260 51472 5 1.56.343 +00.162  17:06:55.542 51,056 6  2:02.624 +03590  17:09:05.491 48,441
5 152969 100022 170646233  S2.581 6  1:56.887 +00.706  17:08:52429 50,818 7 203892 +04.858  17:11:09.383 47,945
6 155472 c02525 170841705 51441 7 1:57.097 +00916  17:10:49.526 50,727 8  2:05818 +06784  17:13:15.201 47,211
L3445 100458 171035150 52,360 8 1:58.606 +02425 17:12:48132 50,082 9 205322 +06.288  17:15:20523 47,398
& 15699 c0a0s 170232142 50773 9 2:00214 404033 17:14:48.346 49,412 10 2:06.651 +07.617  17:17:27.174 46,901
9 1:55749  +02802 171427891 51318 10 2:04.605 08514 I7dES30ML - 47,636 Po. 17 - # 80 RUMMOLO A. Lo
10 e 17:16:20.838 52,591 Po. 14 - # 651 CANTONI F. Difi’ ;’E‘; 1 2:11.110 +11.495  16:59:11.975 45,305
11 2:01.326 +08.379  17:18:22.164 48,959 1 2:01.909 +05.347  16:59:02572 48,725 2 e 17:01:11.580 49,659
Po. 11 - # 915 TONONI L. oif ;rgz 2 2:02.078 +05516  17:01:04.650 48,657 3 2:00.340 +00.725  17:03:11.930 49,360
L 202467 L09061 165859455 48,503 3 1:58.633 +02071  17:03:03.283 50,070 4 2:01.017 +01402  17:05:12.947 49,084
5 154307 100901 170053762 51965 4 1:57.406 +00.844  17:05:00.689 50,594 5 2.02.083 +02468  17.07:15.030 48,655
3 207133 s13727 170300895 46723 W 15656 17:06:57.251 50,960 6 2:03.864 +08.249  17:09:18.894 47,956
. Py oasasor 52378 6 1:57.445 +00.883  17:08:54.696 50,577 7 2:12.930 +13315  17:11:31.824 44,685
5 156383 02977 170650684 51038 7 1:58.861 402299 17:10:53.557 49,974 8  2:03562 +03.947  17:13:35.386 48,073
6 155470 02060 170846150 51402 8 2:00.519 +03.957 17:12:54.076 49,287 9  2:04.829 +05214  17:15:40.215 47,585
5 15380 100396 17:1039956 52,156 9  2:03.972 +07.410  17:14:58.048 47,914 10 2:01.847 +02232  17:17:42.062 48,750
8 1:55363 01957 171235319 51490 10 205991 *09429 A7ATOR03 4746 Po. 18 - # 22 SIRTOLIF. .
8 1:55.363 +01.957 17:12:35319 0,000 Po. 15 - # 51 ZANINI M. oift: ;’E‘; 1 2:12.008 +09.208  16:59:09.086 44,967
9 154316 +00910 17:14:29.814 51,961 1 1:58.733 +01813 165855721 50,028 2 2:05.021 +02131  17.01:14.107 47,512
10 2:01.759 +08353  17:16:31573 48,785 2 1:57.720 +00.800  17:00:53.441 50,459 3 204743 +01.853  17:03:18.850 47,618
Po. 12 - # 54 TESTA A. oif ;rgz; El 1:56.920 T 17:02:50361 50,804 4 2:04.603 401713 17:05:23.453 47,671
1 200347 06600 165900828 49357 4 158204 +01284  17:04:48565 50,252 5 e 17.07:26343 48,336
5 154291 100508 170055120 51973 5 1.57.804 +00.884  17:06:46.369 50,423 6  2:30.260 427370 17:09:56.603 39,531
3 154661 00918 170249781 51805 6  2:05752 +08.832  17:08:52121 47,236 7 2.07.201 +08311  17:12:03.804 46,698
s e 170843524 2,223 7 2:05.668 +08.748  17:10:57.789 47,67 8  2:08.904 +06.014  17:14:12.708 46,081
5 156920 c03177 170640404 50804 8 2:12.562 +15642  17:13:10.351 44,809 9  2.08.985 +06.095  17:16:21.693 46,052
6 158065 c04322 170838508 50311 8 2:12.562 +15642  17:13:10351 0,000 10 2:07.828 +04938  17:18:29.521 46,469
7 154851 (01108 17:1033360 51719 9 2:06.490 +09.570  17:15:17.028 46,960
8  1:57.898 +04155 17:12:31.258 50,383 9  2:06.490 +09570  17:15:17.028 0,000
9 2:02.176 +08433  17:14:33.434 48,618 10 2:05.712 *08792  17:17:22.933 47,251
10 2:04335  +105% 171637769 47,774 Po. 16 - # 641 DEPONTI D. A

Diff. Primo 1 2:05.524 +06.490  16:59:02.512 47,322

Po. 13 - # 88 GUIDI M. +1Lap

Fastest lap: 1:43.538
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Cremona 22 06 25

Campionato Regionale Motocross

Over MX1 - Gara 2

2025

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Comitato Regionale Lombardia

Ordinato per posizione Laptimes mgmb?‘rllhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 19 - # 267 ARZANI G. AN 3 2:20.780 T ouas0r 0000
1 2:19.741 +12357  16:59:21.403 42,507 3 2:22.819 +02035 170406053 41391
2 2.08.820 +01436  17:01:30223 46,111 4 2:25.451 v04671  1706:31304 40838
3 2:08.668 +01284  17:03:38.891 46,165 5 2:34.582 *13.802 17:09:06086 38426
s 08668 vozse 170338891 0000 6  2:36.201 +15421  17:11:42287 38,028
4 2:08.288 +00904  17:05:47.370 46,302 7 2:32.870 T12090 171413157 38857
5 2:09.553 +02169  17:07:56.923 45,850 8 2:50.399 *29.619 171705556 34859
6  2:07.905 +00.521 17:10:04.828 46,441
6  2:07.905 +00.521 17:10:04828 0,000
7 e 17:12:12407 46,631
8 2.07.480 +00.096 17:14:19.887 46,596
9 2:09.540 +02156  17:16:20.427 45,855
Po. 20 - # 963 ZONCA G. A
1 2:13.064 +12.143  16:59:13.738 44,640
1 2:13.064 +12.143  16:59:13.738 0,000
2 2:04.094 +03.173  17.01:17.982 47,867
3 202923 +02002  17:03:20905 48,323
4 2:01.751 +00.830  17:05:22.656 48,788
5 m e 17:07:23577 49,123
6 2:36.977 +36056 17:10:00554 37,840
7 2:09.672 +08751 17:12:10226 45,808
8 2:08.541 +07.620 17:14:18.767 46,211
9 226741 +25820 17:16:45508 40,479
Po. 21 - # 514 FONTANA C. AN
1 217.94 +09.601 16:59:18479 43,062
2 2.23.49 +15246  17:01:41.975 41,395
3 e 17:03:50.225 46,316
4 2:12.682 +04.432  17:06:02.907 44,769
5 2:00444 401194  17:08:12351 45,889
6  2:12.135 +03.885 17:10:24.486 44,954
7 2.13.180 +04.930  17:12:37.666 44,601
8 2:16.705 +08455 17:14:54371 43,451
9 223016 +14.766 17:17:17.387 41,534
Po. 22 - # 60 BORELLA S. A
1 225311 +04.531  16:59:22.209 40,878
2 e 17:01:43.079 42,193
Fastest lap: 1:43.538
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